ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 06 марта 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
в разделе 1:
-после строки "0122076 Организация питания обучающихся 1-4

классов муниципальных образовательных организаций Южского
муниципального района, в рамках подпрограммы "Организация
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего,
основного общего, среднего общего образования по основным
общеобразовательным программам" муниципальной программы Южского
муниципального района "Развитие образования Южского муниципального
района"" дополнить строкой следующего содержания:

"0122099 Организация питания обучающихся 5-11 классов из
многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях
Южского муниципального района, в рамках подпрограммы "Организация
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего,
основного общего, среднего общего образования по основным
общеобразовательным программам" муниципальной программы Южского
муниципального района "Развитие образования Южского муниципального
района"".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы админис
Южского муниципального
начальник Финансового о
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина